
MĚSTSKÝ ÚŘAD SEMILY 
Obvodní stavební úřad 
Husova 82, 513 13 Semily 

    Č. j.: SÚ/3688/15   

Spis. značka: SÚ 3617/15-N   

Vyřizuje: Neumann   

Tel.: 481 629 274, 601 325 479   

Fax: 481 629 209   

E-mail: neumann@mu.semily.cz   

    
Datum: 08.12.2015   

 

Žadatel:  

Michal Havran, Milady Horákové 696, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Petra Havranová, Milady Horákové 696, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

 

 

I N FOR M A C E  
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY  

 

Petra Havranová, nar. 06.07.1977, Milady Horákové 696, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

a Michal Havran, nar. 21.06.1976, Milady Horákové 696, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 

které zastupuje Petra Neumannová, nar. 31.03.1963, Bavlnářská 527, Podmoklice, 513 01  Semily,  

(dále jen "žadatel") dne 01.12.2015 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 

územní rozhodnutí podle § 79, 92 a 115 stavebního zákona, o umístění a provedení stavby: 

Stavební úpravy rodinného domu čp. 4 v ul. K. H. Borovského, Vysoké nad Jizerou 

na pozemcích st. p. 128, 129 v katastrálním území Vysoké nad Jizerou. 

Záměr obsahuje: 

- Stavební úpravy a přístavbu rodinného domu čp. 4 v ul. K. H. Borovského, Vysoké nad Jizerou.  

Celková zastavěná plocha po změně stavby před dokončením bude 169,0 m2. 

- Stavební úpravy stávající zděné kůlny, která bude přestavěna, přístavba je navržena přízemní  

o rozměrech  3,40  x 12,99  m  a bude umístěna na  pozemku  st. p. 128 a 129 na severovýchodní 

stranu stávajícího rodinného domu,  a to v min. vzdálenosti 0,98  m od jihozápadní strany sousedního 

p. p. č. 139/3,  dále ve vzdálenosti 1,90 m od sousední stavby na  p. st. p. 327  a ve vzdálenosti 1,080 

m od sousední stavby na  p. st. p. 129  vše v k. ú. Vysoké nad Jizerou. 

 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen "stavební 

zákon"), s působností dle § 190 stavebního zákona, podle § 78a odst. 3 stavebního zákona 

 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

  

Ing. Ota Petrák 

vedoucí stavebního úřadu 



Č.j. SÚ/3688/15 str. 2 

 
 

Obdrží: 

Město Vysoké nad Jizerou, IDDS: tcebaf5 

 sídlo: Náměstí Dr. Karla Kramáře č.p. 227, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup po dobu 8 dnů. 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2015-12-08T11:39:25+0100
	Ing. Ota Petrák
	vedoucí stavebního úřadu




